Документ предоставлен КонсультантПлюс

Зарегистрировано в Национальном реестре правовых актов
Республики Беларусь 17 января 2022 г. N 9/113240

РЕШЕНИЕ ПОСТАВСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
29 декабря 2021 г. N 170

ОБ ИЗМЕНЕНИИ РЕШЕНИЯ ПОСТАВСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ОТ 28 НОЯБРЯ 2019 Г. N 65

На основании пункта 1 статьи 13 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. N 108-З "О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь", пункта 2 статьи 230 и пункта 10 статьи 241 Налогового кодекса Республики Беларусь, пункта 1 решения Витебского областного Совета депутатов от 21 марта 2019 г. N 80 "О делегировании полномочий" Поставский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Подпункт 2.2 пункта 2 решения Поставского районного Совета депутатов от 28 ноября 2019 г. N 65 "Об отдельных вопросах налогообложения" исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	П.Л.Курто

[bookmark: _GoBack]